DECAS. 5.

SYMBOLVM. I. Sal Apostoli eorūque succes- sores.

- 2 Igne saliri, est tribulatio- nibus & tentationibus exer- ceri.
- 3 Ignis ira Dei in malos.
- 4 Rubus quem vidit Moy- ses ardentem & incombustum, vel ingentem futu- ram,

- ram Ægyptiorum calami- tatem, vel Hebræorum la- bore, ab eoque liberatio- nem præmonstrabat.
- 5 Fornax ferrea Ægypti op- pressio Hebræorum.
  - 6 Soluere de pedibus calcea- menta, religionem, & ti- morem & attentionem in Moyse excitabat.
  - 7 Ignis e cœlo super sacrificia descendens accepta demon- strabat.
  - 8 Sors in sacris aliquod visibi- le e cœlo signum erat.
  - 9 Titulus inscriptio.
  - 10 Titulus pro cultu Dei.

fortatioque contra E-  
sau.

- 2 Lucifer Rex Assyriorum, seu archidæmon dicitur.
- 3 Lucifer stellæ ipsæ, vel tempus, vel omnis crea- tura.
- 4 Principium seu principans vel liberalis sacra Trias.
- 5 Oeconomus Christus, & oeconomia Verbi Dei in- carnatio, & quod fuerit sum ma liberalitas.
- 6 Virtus Filij, & sanctorum splendores, ad resurrectio- nem mortuorum, ad æter- nam verbi generationem ac cōmodantur.
- 7 Ex vtero Dei genitus Chri- stus.
- 8 Lucifer diuina claritas, vel Christus, vel omnia fec- licia.
- 9 Stella celebritas iustorum.
- 10 Veritas Christus est.

DECAS. 6.

SYMBOLVM. I. Lucta Iacob cum angelo eius fuit animatio con-

M I S C E L-  
lanea.

DECAS SEPTIMA

SYMBOLVM. I. Ignotus Deus, Hebræo- rum Deus verus.

- 2 Sus immunditiæ, vel Idola

- trix potius Symbolum erat.
- 3 Lucerna pro posteritate.
  - 4 Lucerna impiorum fœlici- tas caduca & fluxa.

- 5 Cornu potentia & maiestas Regia & præcellens.
- 6 Lauare coram multitudine manus, est innocentiam testari.
- 7 Demergi in mare ligato saxo magnam arguebat culpam.
- 8 Septem dies festi, nuptiale tempus olim.
- 9 porta vrbs, iudicij locus.
- 10 Barbam caputque radere, & cinere caput perfundi, lucus indicium fuit.

DECAS. 8.

- S**YMBOLVM. I. Pilosi demones.
- 2 Oculus nequam illiberalis & inuidus, & contra bonus.
  - 3 Facere pro sacrificare seu offerre Deo.
  - 4 Missah spontanea oblatio dicitur.
  - 5 Machabæorum insigne & nomen, fortitudo fortissimi Dei.
  - 6 Calculus siue lapillus candidus præmiũ & gloria beatorum.
  - 7 Quid mihi & tibi seu vobis, idest, Quid nostra interest? vel quid mihi & tibi quæstionis est? vel commune?
  - 8 Benedicere cum est hominis ad Deum est laudare, Dei

- ad hominem est benefacere, hominis ad hominem bona precari.
- 9 Aedificare domum, est, dare prolem & posteritatem in copia.
- 10 Aquæ cognatio, vel semen aliquod, vel populus sunt.

DECAS. 9.

- S**YMBOLVM I. Christus Isaias, vel David
- 2 Iacob & Heli Ioachimus.
  - 3 Salome & Maria Iacobi forores Mariæ maximæ matris Dei & fratres Domini eius consanguinei.
  - 4 Hofanna vel Hofiaghna, saluifica, acclamatio est & quasi epicion & adeptæ victoriæ carmẽ, vt latinis, Io, triũ phe.
  - 5 Perfecit laudem Deus ex ore infantium & lactentium cū lactentes pueros ab vberibus pendentes perfecte resonare docuit & fecit Hofanna filio David.
  - 6 Filius seu pullus subiugalis, idest, indomitus asinæ pullus cui nullus infedit.
  - 7 Principem magnum asino vbi pacis signum.
  - 8 Pax bonorum omnium copia.
  - 9 Bona voluntas pro pace sumit.

- 10 Digitus Dei spiritus Sanctus eiusque virtus.

DECAS. 10.

- S**YMBOLVM I. Helias, Ioannes Baptista à Malachia cap. 4. vocatur.
- 2 Dies Domini magnus & terribilis, etiam ad primum Domini aduentum pertinet.
  - 3 Coram Domino, superlatio nis vicem gerit.
  - 4 Surgere aliquem, est illustrẽ haberi & reputari factis & nomine.

- 5 Spiritus oris nostri Christus Dominus
- 6 Hoc quod continet omnia periphraſis Dei.
- 7 Caro Christi reſloruit, cum à mortuis reſurrexit.
- 8 Flores pro frondibus in sacro eloquio ex Abulensi, in Genes. cap. 40.
- 9 Mors vita, quia pelicanus Christus.
- 10 Visio similitudinis gloriæ & maiestatis Domini, ostensa Ezechieli in curru quẽ quatuor Cherubin deferebant, in solamen captiuorum.

FINIS.

# INDEX TER- TIVS QVO LOCI COM-

munes & peculiare sententiæ insigniores, loca sacra Scripturæ præcipua, & Symbola & Phrases, quæ explicantur hoc in primo tomo, ostenduntur.

A.

Symb. 10. n. 1. & seq.

**A**ron vt Propheta Moy si. Principio. 22. numero. 60.

Abachuch Symbola, & quæ ad eius pertinent intelligentiâ. Principio. 42.

Abdiæ Symbola, &c. Prin. 38.  
Ablutio pedum. Prin. 17. numero. 64.

*Abominatio.*

Quid sit in sacris. Princ. 31. numero. 43.

Abominatio desolationis. Pr. 47. n. 15.

*Abraham.*

Quare signū ad implendæ promissionis à Deo postulavit cum in eum credidit. d. 2. S. 9. num. 74.

Aues quas videbat & abigebat

*Vide Genesios Symbola.*

Abcondere est non agnoscere. Prin. 29. n. 25.

Abcondita Dei, thesauri. Pr. 28. n. 81.

*Abyssus.*

Pro spatio profundissimo inter coelum & terram. P. 29. num. 26.

Pro profunditate aquarum. num. 27.

Abyssus in bonum & in malum sumitur. Prin. 50. numero. 59.

*Aceruus.*

Lapidum, vastitatis Symbolū. Prin. 40. n. 54.

Aceruus viginti modiorum. P. 44. nu. 85.

Accingere lumbos. Princ. 18. nu.

# INDEX.

numer. 76. & Princip. 22. numero. 67.

*Accipere.*